
                                            
 

  U C H W A Ł A  Nr XI/37/15 
                                                                    Rady Gminy Rewal 

   z dnia 02 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie: zawarcia umowy dzierżawy w Pobierowie.           
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z  2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) i art. 13 ust. 1, 
art.23 ust.1 pkt.7 a, art. 37 ust.4  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805 i poz. 906) 

Rada Gminy uchwala co następuje : 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe  zawarcie  umowy dzierżawy na kolejny okres w odniesieniu 
do części działek nr 301, 303, 1064 o powierzchni około 3000 m2 obręb Pobierowo do 30 września 
2015r. 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                  
 
                                                                        Przewodnicząca Rady  

        Agnieszka Tasarz 

                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Umowa  dzierżawy z  Firmą Usługowo-Rozrywkowo-Handlową „Alicja” z Częstochowy została zawarta  

08.10.2010 r. z przedłużeniem do 31.08.2014 r. na części działek nr 301, 303, 1064 o pow. około                        

3000 m2 przy ul. Grunwaldzkiej obr. Pobierowo z przeznaczeniem na działalność o charakterze 

„wesołego miasteczka”.  Umowa dzierżawy zostanie rozszerzona o ustalenia związane z ponoszeniem 

przez dzierżawcę  ryzyka w zakresie prawnym i finansowym dotyczącym  prowadzenia działalności na 

terenie objętym nowym planem zagospodarowania przestrzennego.  

Dzierżawca wnioskuje o zawarcie umowy dzierżawy na okres 5 lat. 

Propozycja Wójta – zawarcie umowy na okres do 30 września 2015r. 

Opinia Rady Sołeckiej – pozytywna . 

 

 

 

 

 

 

 


